21.pielikums

Sabiedrisko pakalpojumu

 regulēšanas komisijas

2017.gada 21.decembra lēmumam Nr.1/36
Energoapgādes komersanta nosaukums __________________________________

Vienotais reģistrācijas numurs __________________________________________ 

Izsniegtās licences numurs
_________________________________________________

Darbības veids – dabasgāzes pārvade
Pārvadītais dabasgāzes daudzums Latvijas un ārvalstu lietotāju vajadzībām ____. gada _______ceturksnī (MWh )
	Nr.p.k.
	Mēnesis
	Ieejas/izejas punkts
	Lietotāja nosaukums
	Daudzums

	1
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	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	Datums
	__.
	__.
	____.
	
	

	
	

	Persona,

kura tiesīga pārstāvēt komersantu
	

	
	/paraksts un tā atšifrējums/

	
	

	
	

	/sagatavotāja vārds, uzvārds/
	

	tālrunis
	
	

	
	
	

	e-pasts
	
	


